dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMUKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2022 ropga.
Mosuuunsa CBepeHun
daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO XynsbuH KOpuin F'eHHagbeBUY

HomMmep B peecTpe uneHos POO 005709

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

01.06.2009

ynexnos POO

Iop. 1Muo
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,

3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oT4yeTa HanpasJsieHue .

LOroBop Ha cocTaB/ieHuA onpepensieMon
06 KBannduKaLMoOHHOro

npoeepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe aTrectaTta

OLLeHKMU
NeO1-
04.22 4MNo >XKynsabuH HO.T. 01.04.2022 ABTOMOOUNB pblHOYHas
Ne02-
04.22 4MNo XKynsbuH HO.T. 05.04.2022 ABTOMOOUNB pblHOYHas
Ne03-
04.22 4MNo XKynsabwuH O.T. 07.04.2022 KBapTupa pbIHOYHaA
No04-
04.22 4MNo XKynsabwuH HO.T. 12.04.2022 ABTOMOBUIb pbIHOYHasA
No05-
04.22 Yo XKynabuH HO.T. 15.04.2022 KBapTupa pbIHOYHasA
N.06-
04.22 YO XynabuH HO.T. 18.04.2022 ABTOMObOUNb pPbIHOYHaA
N.Q7-
04.22 Yo XXynsabuH HO.T. 22.04.2022 ABTOMObOMNb pbIHOYHas
N.08-
04.22 4MNo >XKynsabuH HO.T. 25.04.2022 ABTOMOOUB pblHOYHas
N.O1-
05.22 4MNo XKynsbuH HO.T. 04.05.2022 ABTOMOOUNB pblHOYHas
Ne02-

4MNo XKynsbuH O.T. 30.05.2022 ABTOMOBUIb pblHOYHas

05.22



NeO1-
06.22

No02-
06.22

NeQ3-
06.22

N204-
06.22

Ne05-
06.22

Ne06-
06.22

NeO7-
06.22

Yo XKynabuH HO.T.

Yo XKynabuH HO.T.

Yo XKynabuH HO.T.

YO XynabuH HO.T.

Yo XXynsbuH O.T.

4MNo >KynsbuH O.T.

4MNo XKynsbuH HO.T.

07.06.2022

08.06.2022

10.06.2022

14.06.2022

17.06.2022

23.06.2022

29.06.2022

ABTOMOOUIL

ABTOMOGUIb

KBapTupa

ABTOMObBUb

ABTOMOOUB

ABTOMOOUIb

ABTOMOOUIIbL

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas



