Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Жулябин Юрий Геннадьевич 005709 01.06.2009								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						№01- 04.22	ЧПО Жулябин Ю.Г.	01.04.2022	Автомобиль	рыночная
№02- 04.22	ЧПО Жулябин Ю.Г.	05.04.2022	Автомобиль	рыночная						
№03- 04.22	ЧПО Жулябин Ю.Г.	07.04.2022	Квартира	рыночная						
№04- 04.22	ЧПО Жулябин Ю.Г.	12.04.2022	Автомобиль	рыночная						
№05- 04.22	ЧПО Жулябин Ю.Г.	15.04.2022	Квартира	рыночная						
№06- 04.22	ЧПО Жулябин Ю.Г.	18.04.2022	Автомобиль	рыночная						
№07- 04.22	ЧПО Жулябин Ю.Г.	22.04.2022	Автомобиль	рыночная						
№08- 04.22	ЧПО Жулябин Ю.Г.	25.04.2022	Автомобиль	рыночная						
№01- 05.22	ЧПО Жулябин Ю.Г.	04.05.2022	Автомобиль	рыночная						
№02- 05.22	ЧПО Жулябин Ю.Г.	30.05.2022	Автомобиль	рыночная						

№01- 06.22	ЧПО Жулябин Ю.Г.	07.06.2022	Автомобиль	рыночная
№02- 06.22	ЧПО Жулябин Ю.Г.	08.06.2022	Автомобиль	рыночная
№03- 06.22	ЧПО Жулябин Ю.Г.	10.06.2022	Квартира	рыночная
№04- 06.22	ЧПО Жулябин Ю.Г.	14.06.2022	Автомобиль	рыночная
№05- 06.22	ЧПО Жулябин Ю.Г.	17.06.2022	Автомобиль	рыночная
№06- 06.22	ЧПО Жулябин Ю.Г.	23.06.2022	Автомобиль	рыночная
№07- 06.22	ЧПО Жулябин Ю.Г.	29.06.2022	Автомобиль	рыночная